电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
ABB直流调速器 DCS401、402 (9-520kW)适配的三相进线电抗器
电机功率
Kw
ABB
直流调速器
直流

型号
德润
订货号
DZ-3HG
结构号
400V 500V 型号 象限
9 12 DCS401.0020 2Q 20 16
18.5 ND401 -B401 4
10 13 DCS402 0025 4Q 25 20
21 26
DCS401 0045 2Q 45 36
37 ND402 -B402 6
DCS402 0050 4Q 50 41
31 39
DCS401 0065 2Q 65 52
55 ND403 -B403 7
DCS402 0075 4Q 75 61
41 52
DCS401 0090 2Q 90 74
74 ND404 -B404 9
DCS402 0100 4Q 100 82
58 73
DCS401 0125 2Q 125 102
104 ND405 -B405 9
DCS402 0140 4Q 140 114
84 104 DCS401 0180 2Q 180 147
148 ND406 -B406 10
83 104 DCS402 0200 4Q 200 163
107 133 DCS401 0230 2Q 230 188
192 ND407 -B407 11
108 135 DCS402 0260 4Q 260 212
146 183 DCS401 0315 2Q 315 257
252 ND408 -B408 12
145 182 DCS402 0350 4Q 350 286
188 235 DCS401 0405 2Q 405 330
332 ND409 -B409 12
187 234 DCS402 0450 4Q 450 367
232 290
DCS401 0500 2Q 500 408
406 ND410 -B410 13
DCS402 0550 4Q 550 448
284 354 DCS401 0610 2Q 610 498
502 ND411 -B411 13
282 354 DCS402 0680 4Q 680 555
344 429 DCS401 0740 2Q 740 604
605 ND412 -B412 14
340 426 DCS402 0820 4Q 820 669
419 522 DCS401 0900 2Q 900 735
740 ND413 -B413 14
415 520 DCS402 1000 4Q 1000 816
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
ABB 直流调速器、变频器适配的三项进项电抗器技术数据
订货号
DZ-